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اسرائیل به مرحله فروپاشی رسیده؛ شما حتی جایی برای فرار ندارید. پاسخ خطای خود را خواهید چشید. دشمن ما کوچک و

بی ریشه است و فروخواهد افتاد.

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در کنگره 15 هزار شهید استان فارس گفت:

رزمندگان ایران امروز همچون صخره‌های سخت در برابر دشمنان ایستا‌ده‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، سلامی خاطرنشان کرد:

از ارتش ‌قهرمان نباید گذشت که مجاهدان خستگی‌ناپذیر دفاع مقدس و امروز ایران اسلامی ‌هستند.

فرمانده کل سپاه عنوان کرد:

تاریخ بخش مهی از شکوه شخصیت ملت است و شخصیت‌های تاریخ‌ساز یک ملت همواره در شکل‌دهی به هویت آن تاثیر
دارند. تاریخ ایران عزیز گواه یک حقیقت بزرگ است در عالم که آن کسانی که بر منطق وحی در میدان جنگ حضور پیدا

می‌کنند ائتلاف قدرت های شیطانی عالم را در هم می‌شکنند.

سلامی با بیان اینکه این مردم دربرابر دشمن قد خم نمی‌کنند و تسلیم دشمن نمی‌شوند و در مقابل طاغوت سجده
نمی‌کنند اظهار داشت:

دشمن هر چقدر مهیب، پیشرفته و مجهز باشد وقتی با قلب‌های مستحکم جوانان این مرز و بوم برخورد می‌کند کوچک می‌شود
و شکست می‌خورند. جنگ به ما آموخت نباید از سیمای ظاهری دشمنان ترسید سرنوشت نبرد را قلب‌های مطمئن به پیروزی
می‌رسانند نه تجهیزات؛ سلاح ها وقتی در دستان مومنان قرار می گیرند قدرت می‌یابند. دفاع مقدس نشان داد اگر ملتی فاقد
تجهیزات باشد و همه علیه او باشد اما این ملت پیروز خواهد بود. این تصویر حقیقی یک ملت مجاهد و مقاوم است و جنگ به

ما آموخت نباید از قدرت‌های جهانی بترسیم. اگر یک ملت در اوج نابرابری سلاح و تجهیزات با یک جهان قدرت به هم پیوسته از
غرب تا شرق عالم که با هم مجتمع شده‌اند نه تنها نمی‌ترسند بلکه ایمان آنها افزوده می شود.

سلامی خاطرنشان کرد:

سلاح‌ها وقتی در دست انسان‌های‌ مومن قرار می‌گیرند قوی می‌شو‌ند؛ امروز می‌بینیم همه دنیای کفر و شیاطین عالم علیه
ملت غزه اجتماع کرده‌اند اما می‌بینیم چگونه دشمن را حقیر کرده‌اند، آمریکا، انگلیس، فرانسه و تمام متحدانشان همه جمع

شده‌اند تا اراده این ملت را بشکنند، به خانه‌هایشان حمله می‌کنند اما مردم غزه می‌جنگند و قدرتمندانه به مسیر ادامه
می‌دهند. وقتی رژیمی می‌خواهد بپاشد منفور می‌شود؛ شما امروز این گونه هستید، شما امروز با بحران اقتصادی دست و پنجه
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نرم می‌کنید، شما امروز قدرت حرکت در زمین را ندارید و به چند موشک ضد موشک و هواپیما تکیه کرده‌اید، این‌ها نمی‌توانند
مانع فروپاشی شما شود؛ شما یک درخت بی ریشه هستید و سرانجام فرو خواهید افتاد. اسرائیل به مرحله فروپاشی رسیده و

این روزها کور عمل می‌کند و بدون هیچ قاعد‌ه‌ای عمل می‌کند و به هر جنایتی دست می‌ز‌ند؛ به آنها هشدار می‌دهیم شما به
تاریخ رجوع کنید و نه گذشته‌های دور. تاریخ 45 سال گذشته ایران را ببینید و رفتار ما را با دشمن خود ببینید؛ عملیات‌های ما را

در جنگ آن زمان که همه شما یک طرف بودید مطالعه کنید؛ در سال‌های پایانی جنگ مستقیم در دریا وارد شدید علیه ما و کامل
در صحنه بودید؛ ‌شما هیچ کاری نتواستید کنید جز اینکه مرتب از قدرت ظاهری شما کم شد.

‌وی با بیان اینکه مسیر زوال را طی کرده‌اید و تمام هستی خود را از دست داده‌اید و هنرتان عبرت نگرفتن از تاریخ است ادامه
داد:

ملت ایران نشناخته‌اید؛ قدرت و ‌ما را نشناخته‌اید و محاسباتتان غلط است و زمان همه چیز را ثابت خواهد کرد این ملت بزرگ
است اما شما در جهان منزوی شده‌اید، با بحران اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنید و قدرت حرکت ندارید‌؛ شما بی‌ریشه‌اید و

سر‌انجام فرو خواهید افتاد.آنچه که شما امروز فراهم می‌کنید یک بغض جاودان ایجاد می‌کند و بذر یک کینه عمیق را می‌کارد
که کم کم به سلاح و مبارزه و جهاد تبدیل می‌شود؛ شما کوچک هستید و حتی جایی برای فرار ندارید؛ شما فکر می‌کنید

می‌توانید با پرتاب چند موشک داستان تسلط بک قدرت بزرگ به نان اسلام را تغییر دهید.

فرمانده کل سپاه به حمله اخیر اسرائیل به سرزمین ایران اشاره کرد و گفت:‌

اسرائیلی‌‌ها فکر می‌کنند با پرتاب چند موشک می‌توانند تاریخ را عوض کنند؛ ‌وعده صادق 2 را فراموش نکرد‌ه‌اید که چگونه
موشک‌های ایران آسمان را شکافت و ‌ سامانه‌های موشکی‌تان کاری بر‌نیامدو خواب را از چشمان مردمان شما ربود؛ تجاوز

کردید اما بدانید پاسخ غیرقابل تصوری به شما خواهیم داد.
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